
                                                    

 

Sağlıklı atıştırmalık üreticisi Rawsome  
İkinci turunda 9,5 milyon TL taleple kitle fonlamada 

Türkiye'nin ilk vegan, şeker ilavesiz, katkısız, koruyucu içermeyen, glutensiz sağlıklı 
atıştırmalıklarını üreten kadın girişimi Rawsome fonbulucu platformunda ikinci 

yatırım turunu başlattı. Pachamama Gıda çatısı altında 2016 yılından bu yana faaliyet 
gösteren şirket,  ülkemizde sektör liderliği hedeflerken global arenada farklı satış 
kanallarıyla öne çıkarak söz sahibi olmayı amaçlıyor. Rawsome, 9 Aralık 2023’e 

kadar devam edecek olan yatırım turunda şirket paylarının yüzde 6’sının 
yatırımcılara arzı yoluyla 9,5 milyon TL fon toplamak üzere yatırım turuna çıkacak. 

08.11.2023, İstanbul 

Global çapta katlanarak büyüyen sağlıklı atıştırmalık pazarındaki yolculuğuna 2016 yılında  başlayan 
Rawsome, fonbulucu platformunda ikinci kez paya dayalı kitle fonlaması turuna çıktı. Ülkemizin ilk 
sağlıklı, vegan, glutensiz, şeker ilavesiz atıştırmalık üreticisi olarak bir dünya markası yaratma 
hedefine doğru hızla ilerleyen girişim, yeni yatırım turunda şirket paylarının yüzde 6’sının 
yatırımcılara arzıyla 9,5 milyon TL fon talep ediyor. 

Minimum yatırım tutarı bin TL 

Girişim şirketinden gelen bilgiye göre; yatırım turunun başlama tarihi olan 9 Kasım 2023 Perşembe 
günü saat 10.00 itibari ile ilk beş iş günü içerisinde EFT veya kredi kartı ile yatırım yapan mevcut ve 
yeni yatırımcılara yüzde 20 fazladan pay dağıtacak. fonbulucu LIC (Lead Investor Club) üyeliği için 
ön başvurusunu tamamlayan ve bu kampanyada en az 50 bin TL yatırım yapan yatırımcılara ek 
olarak yüzde iki fazladan pay taahhüdü de veren şirket ayrıca mevcut ve yeni yatırımcılarına tüm 
ürünleri için bir yıl boyunca yüzde 25 indirim sağlayacak. Minimum yatırım tutarının bin TL olarak 
belirlendiği yatırım turu, kapanış olarak belirlenen 9 Aralık’tan önce yüzde 100 fonlamaya ulaşırsa 
erken sonlandırılacak.  

14 ülkeye ihracat gerçekleştiriyor 

Rawsome ürünleri; Macrocenter'dan Eataly'ye, Rossmann'dan Supplementler'e, Trendyol, 
hepsiburada, amazon gibi pazaryerlerinden otellere, diyetisyen kliniklerinden spor merkezlerine 
kadar 3 binin üzerinde noktada tüketicilerle buluşuyor. Girişim şirketi; globalde Avrupa, İngiltere ve 
ABD dahil olmak üzere 14 farklı ülkeye ihracatla globalde de varlığını güçlü bir biçimde hissettiriyor. 
İngiltere’de gıdanın Oscar’ı sayılan Great Taste ödülünü iki ürünle almaya hak kazanan, yine 
İngiltere’de her yıl düzenlenen uluslararası NOPEX (Natural and Organic Products Exhibition)’da 
yeni antep fıstıklı barıyla finalist olan Rawsome; 2018 yılında Weconnect International tarafından 
ABD'de düzenlenen yarışmada ürün kategorisinde 26 ülke arasından sıyrılarak Dünya Birincisi olan 
çok ödüllü bir şirket. Ticaret Bakanlığı ve KOSGEB’in ihracatı destekleme imkanı kapsamında verdiği 
380 bin TL teşvike de layık görülen girişim; inovasyon gücü, üretim kapasitesi ve uluslararası 
standartlardaki operasyonlarıyla sektördeki global büyümenin merkezinde yer almayı amaçlıyor.  

“Ciro ve karlılıkta büyük bir sıçrama gerçekleştireceğiz”  

Yatırım turu hakkında konuşan Rawsome Kurucusu ve Genel Müdürü Semra İnce, “İlk yatırım 
turumuz sayesinde belirlediğimiz vizyon doğrultusunda ekibimizi stratejik olarak güçlendirdik, 
üretimdeki verimliliğimizi en üst seviyeye taşıdık. Bu başlangıçla 2023, hem yurt içinde hem de 
uluslararası arenada başarılı bir büyüme ivmesi ile geçti. Uluslararası platformlarda kazandığımız 
prestijli ödüller, şirketimizin ve ürünlerimizin, global rekabette kaliteli ve güçlü bir marka olarak 
konumlandığını ispatladı. Bu ikinci yatırım turuyla pazarlama stratejilerimizi daha da sivriltecek, kalite 
ve rekabetçi avantajlarla üretim kapasitemizi ve kullanım oranımıza artırarak ciro ve karlılıkta büyük 
bir sıçrama gerçekleştireceğiz. Öte yandan ihracat potansiyelimizle global satışlarımızın lokal 
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satışlarımızın önüne geçeceğini öngörüyoruz. Bu fonlama ile amacımız; ulusal satış noktalarımızı 
çoğaltmak, uluslararası fuarlara daha geniş kapsamlı katılımlar sağlamak ve pazarlama 
faaliyetlerimizi daha agresif bir şekilde sürdürmek. Yatırımcılarımız değerli yatırımlarıyla Rawsome’a 
ortak olarak finansal kazanç elde etmekle kalmayacak; sağlıklı yaşamı destekleyen, sürdürülebilir, 
yenilikçi bir markanın büyümesine de katkıda bulunacaklar. Bireysel ve kurumsal tüm 
yatırımcılarımıza bizimle bu yolculuğa çıkmaya, global başarı hikayemizin bir parçası olmaya davet 
ediyorum” dedi.  

Kampanya adresi: https://fnb.lc/rawsome 
Kampanya videosu: https://fnb.lc/rawsome-video 

 

 

fonbulucu Platformları Hakkında:  

fonbulucu, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)’dan 8 Nisan 2021 tarihinde lisans alarak “paya dayalı 
kitle fonlaması” alanında ilk kez faaliyete geçen ve Türkiye’de girişimcilik ve yatırımcılık ekosistemini 
geliştirmek, sermayeyi tabana yaymak amacıyla kurulan bir finans teknolojileri girişimi. 

Platforma 2021 yılı itibariyle bugüne kadar 5.100’den fazla girişim finansmana erişmek için başvurdu. 
Platformda yatırım turuna çıkmaya hak kazanan 103 girişimden 88 tanesi kampanyasını başarıyla 
sonuçlandırarak toplamda 804 milyon TL’nin üzerinde fon toplandı. Sisteme bugüne kadar 71 binden 
fazla kişi üye oldu ve dijital girişimcilik yatırımcılığı ile tanıştı. 

fonbulucu’nun kurmuş olduğu yenilikçi ve kapsayıcı yatırım ekosisteminin önemli bileşenleri olan 
“girişim sermayesi yatırım fonu” ve “melek yatırımcı ağı” da hızla gelişmeye devam ediyor. fonbulucu 
bünyesindeki “Reinves Melek Yatırımcı Ağı”, kuruluşunun akabinde yaklaşık 1 yıl içinde 400’ün 
üzerinde başvuru aldı. Melek yatırımcılık konusunda yaptığı bilgilendirici çalışmalarla ülkemizde 
girişim yatırımcılığına ilişkin farkındalığın artmasına da önemli destekler sunan fonbulucu, şu an 3 
farklı Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nu da yönetiyor.  

Melek yatırımcılar, paya dayalı kitle fonlama platformu ve girişim sermayesi yatırım fonu ile 
girişimlere desteğini paydaşları ile büyüten fonbulucu, girişimcilik odağında butik çalışmalar 
yürütecek bir yatırım bankası kurmak hedefiyle de çalışıyor. Fikir aşamasından girişimlerin 
ölçeklenmesine kadar ihtiyaç duydukları finansman aşamalarında tüm bileşenleri ile girişimlere 
çözümler sunan fonbulucu, başarılı girişimlerin halka arzına kadar olan finansman ihtiyaçlarını 
karşılamak için de tüm birimleri ile hizmet veriyor.  

fonbulucu, paya dayalı kitle fonlaması alanında hayata geçirdiği yeniliklerin yanı sıra “Borçlanmaya 
Dayalı Kitle Fonlaması’ ile ilgili çalışmalarını da büyük ölçüde tamamlamış durumda. Bu sayede 
üretim ve teknoloji alanında faaliyet gösteren daha fazla girişim finansmana erişim sağlayabilecek. 
fonbulucu bu çoklu yapının gücüyle 2022 yılı sonunda 150 milyon TL hedefini aşarak 230 milyon 
TL'den fazla fona ulaştı. Şirket, 2023 sonuna kadar ise 1 milyar TL finansman hacmi hedefi için 
çalışmaya devam ediyor. 

https://invest.fonbulucu.com 
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